
Zeitplan Hansa-Pokal Final V2.xlsx - 25.04.22

   

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen (100.-€) Freies Fahren 30 Min 09:00 - 09:30 Uhr 0:30 0:05

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen (100.-€) Freies Fahren 30 Min 09:35 - 10:05 Uhr 0:30 0:05

Teilnehmer am Hansa-Pokal-Rennen (100.-€) Freies Fahren 30 Min 10:10 - 10:40 Uhr 0:30 0:10

BMW 318ti Cup Freies Training 40 Min 10:50 - 11:30 Uhr 0:40 0:05

BMW Challenge / Classic Masters / Alfa Romeo Challenge Freies Training 30 Min 11:35 - 12:05 Uhr 0:30 0:00

P A U S E 45 Min 12:05 - 12:50 Uhr 0:45 0:00

BMW 318ti Cup Qualifying 20 Min 12:50 - 13:10 Uhr 0:20 0:05

DMV NES 500 Freies Training 30 Min 13:15 - 13:45 Uhr 0:30 0:10

BMW Challenge Qualifying 20 Min 13:55 - 14:15 Uhr 0:20 0:05

Classic Masters / Alfa Romeo Challenge Qualifying 20 Min 14:20 - 14:40 Uhr 0:20 0:10

BMW Challenge Rennen 1 25 Min 14:50 - 15:20 Uhr 0:30 0:10

zusätzliche Rüstzeit für Doppelstarter 10 Min 15:30 - 15:40 Uhr 0:10 0:00

Classic Masters / Alfa Romeo Challenge Rennen 1 25 Min 15:40 - 16:10 Uhr 0:30 0:10

DMV NES 500 Qualifying 30 Min 16:20 - 16:50 Uhr 0:30 0:05

BMW 318ti Cup Rennen 1 60 Min 16:55 - 18:00 Uhr 1:05

  

Kampf der Zwerge Qualifying 1 20 Min 09:00 - 09:20 Uhr 0:20 0:05

BMW Challenge Rennen 2 30 Min 09:25 - 10:00 Uhr 0:35 0:10

NK HARC 82-90 Qualifying 25 Min 10:10 - 10:35 Uhr 0:25 0:05

Classic Masters / Alfa Romeo Challenge Rennen 2 25 Min 10:40 - 11:10 Uhr 0:30 0:10

Kampf der Zwerge Qualifying 2 20 Min 11:20 - 11:40 Uhr 0:20 0:00

P A U S E 45 Min 11:40 - 12:25 Uhr 0:45 0:00

BMW 318ti Cup Rennen 2 60 Min 12:25 - 13:30 Uhr 1:05 0:10

NK HARC 82-90 Rennen 1 30 Min 13:40 - 14:15 Uhr 0:35 0:10

DMV NES 500 Rennen 180 Min 14:25 - 17:30 Uhr 3:05

Porsche Club Racing Qualifying 30 Min 11:00 - 11:35 Uhr 0:35 0:10

Kampf der Zwerge Rennen 1 25 Min 11:45 - 12:15 Uhr 0:30 0:10

NK HARC 82-90 Rennen 2 30 Min 12:25 - 13:00 Uhr 0:35 0:00

P A U S E 60 Min 13:00 14:00 Uhr 1:00 0:00

Porsche Club Racing Rennen 1 45 Min 14:00 - 14:45 Uhr 0:45 0:10

Kampf der Zwerge Rennen 2 25 Min 14:55 - 15:25 Uhr 0:30 0:10

NK HARC 82-90 Rennen 3 30 Min 15:35 - 16:10 Uhr 0:35 0:10

Porsche Club Racing Rennen 2 45 Min 16:20 - 17:05 Uhr 0:45

Zeitplan ADAC / RSG-Hansa-Pokal-Rennen Assen 2022

Sonntag, 12. Juni 2022

Freitag, 10. Juni 2022

Samstag, 11. Juni 2022


